

Årsredovisning för  
**Tagesson & Lundquist Revision AB**

559050-4568

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bruno Tagesson  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tagesson & Lundquist Revision AB, 559050-4568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar bedriver revisionsverksamhet, konsultverksamhet inom området för finansiell information samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 54% jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av ökat antal anställda och uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 100 528	4 621 926	4 245 789	3 795 029
Resultat efter finansiella poster	3 060 386	2 276 702	1 966 729	1 765 565
Soliditet %	87,7	87,2	89,8	87,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 230 207	1 804 408
Balanseras i ny räkning		1 804 408	-1 804 408
Vinstutdelning		-646 001	
Årets resultat			2 424 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 388 614</b>	<b>2 424 703</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 388 614
Årets resultat	2 424 703
<b>Summa</b>	<b>6 813 317</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	997 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>5 816 317</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 816 317
<b>Summa</b>	<b>5 816 317</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 100 528	4 621 926
Övriga rörelseintäkter		51 482	200 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 152 010</b>	<b>4 822 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-802 746	-727 579
Personalkostnader	2	-3 331 154	-1 894 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 090	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 167 990</b>	<b>-2 622 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 984 020</b>	<b>2 199 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 366	76 941
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 366</b>	<b>76 941</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 060 386</b>	<b>2 276 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 060 386</b>	<b>2 276 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-635 683	-472 294
<b>Årets resultat</b>		<b>2 424 703</b>	<b>1 804 408</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 175	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 175</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 533 000	1 187 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 533 000</b>	<b>1 187 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 726 175</b>	<b>1 187 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		816 205	420 056
Övriga fordringar		313	976
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		239 000	195 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 407	247 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 321 925</b>	<b>863 887</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 781 117	3 781 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 781 117</b>	<b>3 781 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 103 042</b>	<b>4 645 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 829 217</b>	<b>5 832 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 388 614	3 230 207
Årets resultat		2 424 703	1 804 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 813 317</b>	<b>5 034 615</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 863 317</b>	<b>5 084 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131	73 138
Skatteskulder		238 221	284 754
Övriga skulder		442 979	389 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 569	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>965 900</b>	<b>747 680</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 829 217</b>	<b>5 832 295</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	227 265	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>227 265</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 090	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 090</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 175</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 187 000	1 166 899
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 346 000	20 101
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 533 000</b>	<b>1 187 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 533 000</b>	<b>1 187 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Kalmar

*Bruno Tagesson*

2026-04-14

Bruno Tagesson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

*Nils Wiberg*

Nils Wiberg

Godkänd revisor
